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1. Orientering fra forretningsudvalget 

Bestyrelsen orienteres om resultatet af mødet med restauranten. 

Der har været afholdt møde med Seniorklubben, som ønskede at kunne benytte sig af at sende 

deres spillere ud på hul 1 og 15, for på den måde at få mulighed for at spillerne kommer ind 

nogenlunde samtidig og kan skabe mere socialt liv. Det blev aftalt, at det kører som en 

forsøgsordning indtil september, hvor der vil være et evalueringsmøde igen. 

Kurt gennemgik det fremsendte regnskab, og var ikke for optimistisk med hensyn til årets 

resultat. Han forventer et underskud mellem 100.000 og 150.000 for året 2022/2023 

Tilgangen af medlemmer kunne være ønskeligt større. 

Kurt var har været i kontakt med Leasing Fyn omkring indfrielse af kontrakten på den stjålne 

bobcat. De kræver kr. 257.000 for indfrielsen, men han er i dialog med dem omkring momsen, 

eftersom vi ikke kan bruge den til noget. 

Peter afventer svar fra forsikringen omkring, hvad de vil dække tyveriet med. Reparation af 

hegnet er sat i gang og det beløber sig til kr. 25.000 
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2. Eventuelt 

Peter informerede om, at i forbindelse med turneringer, så aftaler Jeppe, Niels og Peter hvordan 

banen skal mærkes m.v. 

Peter informerede også om, at der er alt for mange rangebolde, som ryger over hegnet og lander 

ved greenkeepergården – det går ikke overfor arbejdstilsynet og heller ikke sikkerheden generelt. 

Der arbejdes på at få bolde som ikke flyer så langt, som kan benyttes af de spillere som 

er ”problemet” 

Der vil nu blive sat fokus på No-show – altså spillere som ikke bekræfter deres tider. Det er med 

til at give en forkert statistik, når vi laver en belægningsoversigt på banen. I første omgang bliver 

det omtalt i nyhedsbrevet, og samtidig får spillere som har mere end 3 no-show en mail, med 

information om, at de skal bekræfte deres tider, ellers vil der komme en konsekvens i form af en 

bøde. Beløbet er ikke fastsat – vi ser lige om ikke en advarsel hjælper på problemet. Kontoret 

holder løbende øje med det. 

 

3. Næste møde 

 Næste møde afholdes den 15. august kl. 7.00 i golfklubben 

 

GOD SOMMER TIL ALLE 😊 

 

Referent: Rie Duus 27.06.23 


